
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Ассоциации «Саморегулируемая региональная 
организация строителей Северного Кавказа»

01.12.2016 г. * г. Ставрополь
11.00 -12.00 ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета Ассоциации: 15 человек.
Приняли участие в голосовании - 9 членов Совета.

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации 
«СРОС СК» Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания Совета 
возложены на Борисова Кирилла Сергеевича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, Совет Ассоциации
РЕШИЛ:

Принять в члены Ассоциации «СРОС СК»:
1). Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания 

«Прогресс-Плюс», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635820320, ОГРН 
1132651010480), перешедшее из саморегулируемой организации Некоммерческое 
партнерство предприятий жилищно-коммунального хозяйства «Жилищный комплекс» 
г. Москва, и выдать ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда 
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
2). Закрытое акционерное общество «Ставропольский бройлер»,

Ставропольский край, Бройлерная промышленная зона (ИНН 2623016651,* ОГРН 
1022603032650), перешедшее из некоммерческого партнерства «Саморегулируемая 
организация «Краснодарские строители» г. Краснодар, и выдать ему после оплаты 
взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленной 
группе видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
3). Общество с ограниченной ответственностью «СТАВСТРОИХОЛДИНГ»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 0910000186, ОГРН 1020900753466), 
перешедшее из Ассоциации строительных организаций саморегулируемой 
организации «Межрегиональное качество» г. Москва, и выдать ему после оплаты
взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленной 
группе видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
4). Общество с ограниченной ответственностью «Строй Пер Мал», 

Ставропольский край, г. Изобильный (ИНН 2607014826, ОГРН 1022600660928), 
перешедшее из Саморегулируемой организации Ассоциация строителей нефтегазовых 
объектов «Нефтегазстрой» г. Москва, и выдать ему после оплаты взноса в 
компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным 
группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.



5). Общество с ограниченной ответственностью «Инвестиционная 
строительная компания», Ставропольский край, г. Железноводск (ИНН 2627023755, 
ОГРН 1082647001524), перешедшее из саморегулируемой организации Ассоциация 
строителей «Строительные ресурсы» г. Санкт-Петербург, и выдать ему после оплаты 
взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
6). МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА», Ставропольский край, г. Пятигорск (ИНН 
2632811007, ОГРН 1142651004660), перешедшее из саморегулируемой организации 
Ассоциация «Региональное Содружество Строителей» г. Пятигорск, и выдать ему после 
оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к 
заявленной группе видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
7). Общество с ограниченной ответственностью «Севкавгеопроектстрой»,

Ставропольский край, г. Пятигорск (ИНН 2632096607, ОГРН 1092632002770), 
перешедшее из Ассоциации в области строительства «Саморегулируемая организация 
«АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ» г. Москва, и выдать ему после оплаты взноса в 
компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленной группе 
видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
8). Индивидуальный предприниматель Куртуков Сергей Анатольевич,

Ставропольский край, п. Нежинский (ИНН 261801416292, ОГРН 315265100044614), 
перешедший из Ассоциации «Саморегулируемая организация Некоммерческое 
партнерство Объединение Строителей «ОсноваСтрой» г. Санкт-Петербург, и» выдать 
ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о 
допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
9). Общество с ограниченной ответственностью «ЭКСПЕРТСТРОЙ»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635219102, ОГРН 1162651059614), 
перешедшее из саморегулируемой организации Союз организаций строительной 
отрасли «Строительный ресурс» Ленинградская область, г. Приозерск, и выдать ему 
после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске 
к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
10). Общество с ограниченной ответственностью «ЛИФТРЕМОНТ»,

Ставропольский край, г Пятигорск (ИНН 2632102995, ОГРН 1152651026043) и выдать 
ему свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

Председатель Совета Ассоциации «СРОС СК» yf\ ^  ̂  Н.Ф.Стаценко

Секретарь заседания Совета ^  КЛ^Борисов


